
 

 
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

      РІШЕННЯ 

 

    14 березня 2016 року                                                                          № 51 

 

      

     Про затвердження проекту рішення 

     виконавчого комітету міської ради 

     «Про затвердження тарифу на надання 

     послуг за користування торговими місцями 

     ринку, які надаються КП «Привокзальний ринок 

     міста Гребінки Полтавської області» 

 

 

          Відповідно до п. 2 ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись ст. 5 Законом України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності» виконком 

Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити проект рішення міської ради «Про затвердження тарифу на 

надання послуг за користування торговими місцями ринку, які 

надаються КП «Привокзальний ринок  міста Гребінки Полтавської 

області»  (додаються). 

2. Виконавчому комітету міської ради оприлюднити проект рішення  на 

офіційному сайті Гребінківської міської ради  http://hrebinka.org.ua/. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ з питань 

соціально-економічного розвитку та земельних відносин міської ради 

(Лазоренко Т.Ф.). 

 

 

 

Міський голова                                        В.І. Колісніченко 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order


 

 
 


